LTZ 1000x685

Transpallet

Manuale zincato

di importazione selezionata

Descrizione

portata 2000 kg, rulli doppi e ruote in nylon, spacchi aperti, con telaio

zincato, forche 1000x685 mm.

Lunghezza forche
Sollevamento [mm)]
Portata [kq]

Larghezza totale

Ruote

Rulli

H. min forche

H.max forche

Luce tra forche e suolo
Altezza timone
Lunghezza totale
Larghezza singola forca
Spessore forca

Luce interna forche
Numero pompate c/s carico

Peso

MEDIAPAC

IL VOSTRO PARTNER PER L'IMBALLAGGIO

1000mm
115
2000
685mm
2xnylon
4xnylon
85mm
200mm
40mm
1230mm
1550mm
160mm
50mm
360mm
26/13

75Kg
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